

क्रमांक-4214/55/2012/५७४३

NIT 653

कार्यालय प्रमुख अभियंता

जल संसाधन विभाग, जल संसाधन भवन, तुलसी नगर, भोपाल

ईमेल- ceproc.encwrdbpl@nic.in

फोन- 0755-2767635/2573438 फेक्स-0755-2552406

भोपाल, दिनांक 01.02.2019

प्रति,

उप संचालक (विज्ञापन)
जन सम्पर्क संचालनालय,
जनसम्पर्क भवन परिसर,
बाणगंगा चौराहा, भोपाल।

विषय:-निविदा सूचना क्रमांक क. 653/प्रमुख अभियंता/2018-19/ई-टेंडरिंग दिनांक 01.02.2019 के प्रकाशन के संबंध में।

इस कार्यालय द्वारा जारी निविदा सूचना क्रमांक 653/प्रमुख अभियंता/2018-19/ई-टेंडरिंग दिनांक 01.02.2019 के प्रकाशन हेतु आवश्यक प्रतियां संलग्न प्रेषित हैं।

अतः म.प्र. शासन, लोक निर्माण विभाग के आदेश क्रमांक एफ 53/16/2012/19/यो/3023, भोपाल, दिनांक 04.08.2014 में निहित निर्देशानुसार निविदा सूचना का प्रकाशन शीघ्र कराने का कष्ट करें।

अनुरोध है कि उक्त निविदा आवश्यक होने के कारण अतिशीघ्र समाचार पत्रों में प्रकाशन करने का कष्ट करें।

संलग्न:-निविदा सूचना की हिन्दी एवं अंग्रेजी की 05 प्रतियां।

निविदा में दर्शित 18 कार्य लागत
रुपये 4039.19 लाख है।

(ए.के.जैन)

मुख्य अभियंता (प्रोक्योरमेंट)
कार्यालय प्रमुख अभियंता
जल संसाधन विभाग, भोपाल

पृष्ठा क्रमांक- 4214/55/2012/ई-टेंडरिंग/५७४५
प्रतिलिपि:-

भोपाल, दिनांक 01.02.2019

1. समस्त मुख्य अभियंता ----- जल संसाधन विभाग,
2. समस्त अधीक्षण यंत्री, ----- जल संसाधन विभाग,
3. समस्त कार्यपालन यंत्री, ----- जल संसाधन विभाग,
4. अध्यक्ष, मध्यप्रदेश शासकीय ठेकेदार एसोसिएशन, 32, सुन्दर नगर, पिपलानी, बी.एच.ई.एल. भोपाल
5. वेब मैनेजर, कार्यालय प्रमुख अभियंता, जल संसाधन विभाग, भोपाल की ओर विभागीय पोर्टल पर प्रदर्शित करने हेतु।
को सूचनार्थ प्रेषित।

सहपत्र:-एक प्रति

(ए.के.जैन)

मुख्य अभियंता (प्रोक्योरमेंट)
कार्यालय प्रमुख अभियंता
जल संसाधन विभाग, भोपाल

कार्यालय प्रमुख अभियंता
जल संसाधन विभाग, भोपाल
ईमेल— ceproc.encwrdbpl@nic.in
फोन— 0755-2767635 फेक्स—0755-2552406

निविदा सूचना क्रमांक - 653/2018-19/प्रमुख अभियंता/ई-टेंडरिंग/


भोपाल, दिनांक 01.02.2019

निम्न कार्य हेतु निविदा वेबसाइट <https://www.mptenders.gov.in> पर आमंत्रित की गई है। निविदा प्रपत्र दिनांक 26/02/2019 को 17:30 बजे तक कय/ डाउनलोड तथा प्रस्तुत किए जा सकते हैं।

निविदा में संशोधन की स्थिति में वेबसाइट पर ही संशोधन देखा जा सकेगा। विस्तृत निविदा आमंत्रण सूचना व अन्य जानकारी उपरोक्त वेबसाइट पर देखी जा सकती है।

स0 क0	निविदा क्र.	कार्य	जिला	लागत (लाख)
1.	2019_WRD _10551_1	बेगडा तालाब का सुदृढीकरण, पुररुद्धार एवं पुर्नस्थापना (आर.आर.आर.) कार्य।	अलीराजपुर	116.20
2.	2019_WRD _10552_1	पेंच व्यपवर्तन परियोजना की बायीं तट नहर की डायरेक्ट माइनर्स, खैरघाट उपवितरिका एवं माइनर्स, सबमाइनर्स की सीमेंट कांकीट लाईनिंग कार्य।	छिंदवाड़ा	461.53
3.	2019_WRD _10553_1	10 नग वाइब्रेटरी काम्पेक्टर पेड फुट टाइप 30/36 हटर्स फ्रिक्वेंसी, 250 घन.मी./घंटा काम्पेक्शन केपिसिटी (वर्ष 2013 या उसके बाद का माडल) किराये पर लिए जाने बाबत।	बालाघाट	141.00
4.	2019_WRD _10554_1	घोघरा बांध के वेस्टवियर की उंचाई बढ़ाने का कार्य।	सीहोर	282.08
5.	2019_WRD _10556_1	बनेटा उ.सिं.यो. की माइनर क्र.1 की आर.डी. 660 मी. से 1138 मी. तक मिट्टी का शेष कार्य।	सीहोर	21.44
6.	2019_WRD _10557_1	चम्बल दाहिनी मुख्य नहर की आर.डी. 9150 मी. पर नवीन व्ही.आर.बी. निर्माण कार्य।	श्योपुर	25.97
7.	2019_WRD _10558_1	चकल्दी बैराज का शेष निर्माण कार्य।	सीहोर	54.64
8.	2019_WRD _10559_1	टर्न की पद्धति पर :-पुरवा मुख्य नहर की आर.डी. 41.00 कि.मी. से 90.00 कि.मी. तक अन्तर्गत एवं हिनौती डिस्ट्रीब्यूटरी की आर.डी. 0.00 से 6.63 कि.मी. अन्तर्गत माइनर एवं सबमाइनर की लाईनिंग तथा कास बैरियर सहित निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	सतना	716.68
9.	2019_WRD _10560_1	बाणसागर पुरवा कैनल के आर.डी. 118.00 कि.मी. पर निर्माणाधीन मझगवों उद्वहन सिंचाई योजना क्रमांक-2 के पावर सप्लाई हेतु 33/6.6 के.व्ही. स्विचयार्ड इक्विपमेंट एवं आवश्यक सिविल कार्य एवं विविध कार्यों के डिजाईन, सप्लाई, इरेक्शन, टेस्टिंग एवं कमीशनिंग का कार्य।	शहडोल	276.52
10.	2019_WRD _10561_1	बाणसागर मुख्य बांध गैलरी डिवाटरिंग हेतु 100 एम.एम. डायामेटर लाइन बिछाने, ज्वाइंटिंग एवं टेस्टिंग कार्य।	शहडोल	24.80
11.	2019_WRD _10562_1	टर्न की पद्धति पर :- बसाड़ व्यपवर्तन योजना की नहर खुदाई मय संरचनाओं का निर्माण एवं सीमेंट कांकीट लाईनिंग आदि का शेष कार्य विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	उमरिया	65.60
12.	2019_WRD _10564_1	टर्न की पद्धति पर :-दावतपुरा मिट्टी के बांध का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	शाजापुर	169.29

13.	2019_WRD _10565_1	टर्न की पद्धति पर :-सेमली मिट्टी के बांध का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	शाजापुर	310.84
14.	2019_WRD _10566_1	टर्न की पद्धति पर :-सुण्डी मिट्टी के बांध का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	शाजापुर	137.09
15.	2019_WRD _10567_1	टर्न की पद्धति पर :- बज्जाहेडा वियर का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	शाजापुर	235.54
16.	2019_WRD _10568_1	टर्न की पद्धति पर :-कांचनामंडी जलाशय अन्तर्गत सालहेखुर्द से बम्हनी मार्ग पर रपटा का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	सिवनी	78.87
17.	2019_WRD _10569_1	टर्न की पद्धति पर :-मंसूरवारी जलाशय की बांयी तट नहर के विस्तार का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	सागर	728.88
18.	2019_WRD _10571_1	घोघरी जलाशय की स्पिल चैनल में शूट फाल एवं अन्य पक्के कार्यों का निर्माण कार्य।	उमरिया	192.22


 1.2.19
 मुख्य अभियंता (प्रोक्योरमेंट)

Government of Madhya Pradesh
Office of the Engineer-in-Chief
Water Resources Department,
Jail Sansadhan Bhawan, Tulsi Nagar, Bhopal (M.P.)
Email Id: ceproc.encwr.d.bpl@nic.in
Tel: 0755-2767635 Fax: 0755-2552406

N.I.T. No. 653/2018-19/E-in-C/e-tendering

Bhopal, Dated 01-02 2019

Bids for following works are invited on website <https://www.mptenders.gov.in> Last Date of purchase/download of Bid Document and submission of bid is **26-02-2019, 17:30 hrs.** Any amendment/modification can be seen only on the website. Detailed N.I.T. and other details can be viewed on above mentioned website.

S. No.	Tender No.	Work	District	Amount (Lakhs)
1.	2019_WRD_10551_1	Repair Renovation and Restoration of Begda Tank.	Alirajpur	116.20
2.	2019_WRD_10552_1	On Turnkey Basis :- Construction of cast in situ cement concrete Manual Lining in direct minors and sub-minors of LBC and Khairghat sub-distributory with its minor and sub-minors. of PENCH Diversion Project as per detailed scope of work but not limited to that.	Chhindwara	461.53
3.	2019_WRD_10553_1	Hiring of 10 Nos. Vibratory pad foot type compactor with 30/36 HZ frequency, minimum amplitude 1.5, compaction capacity 250 Cum/Hrs (Model year 2013 or onwards)	Balaghat	141.00
4.	2019_WRD_10554_1	Increasing Height of waste weir of Ghoghra Dam.	Sehore	282.08
5.	2019_WRD_10556_1	Balance Earth work of canal from RD 660 m. to 1138 m. of Minor-1 of Banetha LIS	Sehore	21.44
6.	2019_WRD_10557_1	Construction of New V.R.B. on CRMC at RD. 9150 M.	Sheopur	25.97
7.	2019_WRD_10558_1	Balance work of Chakaldi Barrage.	Sehore	54.64
8.	2019_WRD_10559_1	On Turnkey Basis :- Construction of C.C. lining for minor and sub minor with cross Barriers of Purwa canal and Hinauti Distributory, as per detailed scope of work but not limited to that.	Satna	716.68
9.	2019_WRD_10560_1	Design, supply, Erection, Testing and commissioning of 33/6.6 KV Switch yard along with equipment with required Civil structure and misc work of Majhgawan L.I.S., Phase-II of Purwa Canal.	Shahdol	276.52
10.	2019_WRD_10561_1	Providing, laying, Jointing and Testing 100 mm dia G.I. Pipe line for Dewatering of Gallery of Main Dam Bansagar.	Shahdol	24.80
11.	2019_WRD_10562_1	On Turnkey Basis :- Construction of Balance work in canal of Based Diversion Project, as per detailed scope of work but not limited to that.	Umariya	65.60

12.	2019_WRD _10564_1	On Turnkey Basis :- Construction of Dawatpur dam as per detailed scope of work but not limited to that.	Shajapur	169.29
13.	2019_WRD _10565_1	On Turnkey Basis :- Construction of Semli dam as per detailed scope of work but not limited to that.	Shajapur	310.84
14.	2019_WRD _10566_1	On Turnkey Basis :- Construction of Sundi dam as per detailed scope of work but not limited to that.	Shajapur	137.09
15.	2019_WRD _10567_1	On Turnkey Basis :- Construction of Bajjaheda Weir as per detailed scope of work but not limited to that.	Shajapur	235.54
16.	2019_WRD _10568_1	On Turnkey Basis :- Construction of causeway on Salhekhurd to Bamheri Road in Kachnamandi Tank as per detailed scope of work but not limited to that.	Seoni	78.87
17.	2019_WRD _10569_1	On Turnkey Basis :- Construction of extension of LBC of Mansurwari Tank as per detailed scope of work but not limited to that.	Sagar	728.88
18.	2019_WRD _10571_1	Construction of Chute fall and related structure of Ghoghri Tank.	Umaria	192.22

1.2.19
Chief Engineer (Procurement)